

Tabara militara 123

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia pardoseli incaperi edificiu 53, TMP 123

Valoarea de deviz 550 317,241 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - Betonokontakt (consum 0.27 kg/m2) - 35% din suprafata totala	m2	157,500	15,695	2 471,994
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm, 35 % din suprafata totala Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	157,500	252,839	39 822,078
3	CG51A	Pardoseli polioretanice turnate, cu acoperire industrial in 2 straturi, grosimea stratului de 0.5-.07 mm, pe strat suport existent, inclusiv plinta 243 m/l x 10 cm si trepte 42 m/l x 200 cm	m2	450,000	657,932	296 069,225

	Total	lei	338 363,297
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	23 405,891
	TOTAL	100,00 +	361 769,188
	Transport materiale	7,00 %	16 081,765
	TOTAL	100,00 +	377 850,953
	Cheltuieli de regie	14,50 %	54 788,388
	TOTAL	100,00 +	432 639,341
	Beneficiu de deviz	6,00 %	25 958,360
	TOTAL	100,00 +	458 597,701
	TVA	20,00 %	91 719,540
	Total deviz: Inclusiv salariu		550 317,241

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Tabara militara 123

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia pardoseli incaperi edificiu 53, TMP 123

Valoarea de deviz 550 317,241 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 026,000	64,84	66 525,840
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	36,855	64,84	2 389,678
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,725	64,84	306,369
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	436,500	64,84	28 302,660
		Total manopera				97 524,547

Materiale:

1.	2416586105303	Betonokontakt	kg	42,525	50,00	2 126,250
2.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	14,246	40,00	569,840
3.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 421,799	15,00	36 326,985
4.	26531021008391	Grund epoxidic	kg	175,899	230,00	40 456,770
5.	26531021008401	Polimer epoxidic	kg	21,753	250,00	5 438,250
6.	26531021008402	Autonivelant epoxidic	kg	475,808	290,00	137 984,320
7.	2881116002700	Disc abraziv	buc	6,797	25,00	169,925
8.	4100126202818	Apa	m3	0,633	25,00	15,825
9.	78/578767861	Fulgi decorativi Epoxid	kg	10,876	400,00	4 350,400
10.	7857876786	Nisip de quart	kg	452,312	5,00	2 261,560
11.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,875	5,00	39,375
		Total materiale de construcții				229 739,500

Utilaje de construcții:

1.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	67,500	90,00	6 075,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,575	120,00	1 269,000
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,615	50,00	330,750
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	30,150	30,00	904,500
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	63,000	40,00	2 520,000
		Total utilaje de construcții				11 099,250

Total	lei	338 363,297
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	23 405,891
TOTAL	100,00 +	361 769,188
Transport materiale	7,00 %	16 081,765
TOTAL	100,00 +	377 850,953
Cheltuieli de regie	14,50 %	54 788,388
TOTAL	100,00 +	432 639,341
Beneficiu de deviz	6,00 %	25 958,360
TOTAL	100,00 +	458 597,701
TVA	20,00 %	91 719,540

Total deviz:

**550 317,2
41**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Tabara militara 123

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare - Betonokontakt (consum 0.27 kg/m2) - 35% din suprafața totală	m2			15,695
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,945
	2416586105303	Betonokontakt	kg	0,2700	50,00	13,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm, 35 % din suprafața totală Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			252,839
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	64,84	15,173
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	15,00	230,648
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,618
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,100
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	50,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,200
3	CG51A	Pardoseli poliuretactice turnate, cu acoperire industrial in 2 straturi, grosimea stratului de 0.5-.07 mm, pe strat suport existent, inclusiv plinta 243 m/l x 10 cm si trepte 42 m/l x 200	m2			657,932

1	2	3	4	5	6	7
		cm				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	64,84	147,835
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	64,84	62,895
	26531021008391	Grund epoxidic	kg	0,390887	230,00	89,904
	7857876786	Nisip de quart	kg	1,005138	5,00	5,026
	26531021008401	Polimer epoxidic	kg	0,048341	250,00	12,085
	78/578767861	Fulgi decorativi Epoxid	kg	0,024168	400,00	9,668
	26531021008402	Autonivelant epoxidic	kg	1,05735	290,00	306,632
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,015105	25,00	0,378
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	90,00	13,500
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	30,00	2,010
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,1400	40,00	5,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,400

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.